СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ — КОТОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

 КАСИМОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ( третьего  созыва )

Р Е Ш Е Н И Е

        18 июня  2018  года                                                            №     173

О досрочном прекращении полномочий депутатов Совета депутатов

муниципального образования — Которовское сельское поселение

 Касимовского  муниципального района Рязанской области

     Рассмотрев письменные заявления депутатов Фроловой Галины Васильевны и Бессолицыной Татьяны Игнатьевны о досрочном прекращении депутатских полномочий, руководствуясь п. 2 части 11 статьи 33 Устава муниципального образования — Которовское сельское поселение Касимовского муниципального района, Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Заявления депутатов Совета депутатов муниципального образования — Которовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области  Фроловой Галины Васильевны и  Бессолицыной Татьяны   Игнатьевны удовлетворить.

2. Прекратить досрочно с 20 июня 2018 года полномочия депутатов Совета депутатов муниципального образования — Которовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области  Фроловой Галины Васильевны  и Бессолицыной Татьяны Игнатьевны.

3. Направить  настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Касимовского района, опубликовать настоящее решение в газете «Мещерские вести» и периодическом печатном средстве массовой информации Которовского сельского поселения «Информационный бюллетень»   не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования -

Которовское сельское поселение                                С.В.Царёв